Salate

Eisbergsalat

Nachspeisen

Frittierte Ananas

e Lychee

Reisgerichte

'!! \:, Reis

Fried rice

@ Gebratener Reismit Huhn

Alkoholfreie Getranke

L ycheegetr ank

h oo

10
15



Fanta

-

@

.

Ice Tea Lemon

-

@

.

Eistee Pfirsich

-

@

.

Granini Orange
San Pellegrino

Red Bull

Alkoholische Getranke

hY ri

@ Tsingtao

Vor speisen

Eierblumen Suppe

‘m .
@ Samosa Piece

a o



10 meistbestellte Gerichte

@ Rollen

@ Aubergine

Nudelgerichte

0 Gebratene Nudeln

Vegetarisch

@ Gebratene Soj aspr ossen
@ Gebratener Chinakohl

23



@ Tofu

Dip-Sauce

y

@ Curry

Extras

I
i

sl i,
@ Gebréauchliche Produkte

LY
‘l.

Snacks

@ Spring Roll Piece

Schwein

r

LY
'l. Fd

. . .
@ Schweinefleisch Gong Bao

10
28

23



Reis- und Nudelgerichte

@ Gebackene Reismit Garnelen

Chicken

Gebackene Huhnerflugel

Gebratenes Huhn

eed

Vegetarische Gerichte

@ Curry Tofu
@ Tofu Szechuan

.

@ Ma Po Tofu

25

14

21

21

21

24



| ndische Spezialitaten

¥
©

Scampi Curry

HUhnercurry

Rindfleisch-Gerichte

w Rindfleisch Gong Bao
2L

Fingerfood

@ Chicken Wings

Lamm & Hahnchen

w SR und sauer
X

20



Getranke

".._P
¥

Dim Sum

@ Gemischte Dim Sum Platte

Bier

T

w Heineken

Safte

@ K okosnuss Saft

Schweinefleisch

36

a o



. F
b !

@ Frittierte Schweinerippchen

Schweinefleischgerichte

5 /
b !

-
@ Schweinefleisch Chop Suey

5 /
b !

-
@ Schweinefleisch (stif3-sauer)

Softgetranke

“ Koks

Build Your Own

, F
b !

@ Schale

Schweinefleisch-Spezialitaten

. Schweinefleisch Curry

e

26

23

23

10
23



Gebratene Nudeln

-
@ gebratene Reisnudeln

il e,
@ Gebratene Nudeln mit Garnelen

Asiatische Getranke

I
i

@ Singha

kY
'\.

Fingerfood & Beilagen

@ Frittierte Scampi

Hahnchen Gerichte

i
r

i . B
@ SiR-saures Huhn

-
'\.

20

24

12



Y aki udon

@ Gebratene Udon

Fried Rice

Gebratener Reis

Hauptgerichte - Chicken

@ Brathahnchen

Satay

@ Tofu Satay

Asiatisch - Garnelen



w Scampi Chop Suey
£

Pizza - @ 24cm

E Tiger

Veggie China

‘_ Gemuse Chop Suey
j

Gebratener Reisg/Gebratene Nudéen

Gebratene Eiernudéeln

Bebidas

Ha CocaColaZero



Suppen

@ Gemisesuppe
@ Glasnudeln Suppe

FISCH

@ Fisch (stiR-sauer)
@ Fisch Chop Suey

SALATE

@ Garnelen

Spezialitaten

@ Chicken Wing Piece

22

22

12

10



@ Crispy Chicken

Fischgerichte

! I__r
@ Fisch nach Szechuan-Art (scharf)

ZARTESFLEISCH VON GEFLUGEL SCHWEIN ODER RIND

@ Rindsalat

Fisch - Garnélen

! _l.-"'
@ Tintenfisch nach Szechuan-Art (scharf)

Chinesische Gerichte - Schweine- und Rindfleisch
@ Schweinefleisch (Bambusspr ossen)

@ Rindfleisch (Bambussprossen)



Nicht kategorisiert

GeOEeee@eeeéeae

Rivella Rot

Mais Suppe

Poulet Curry

Poulet Chop Suey

Poulet Satay

Rindfleisch Der Wirmer

Fisch Curry

Knusprige Ente nach kantonesischer Art

Glasnudeln

Gebratener Reis M eeresfriichte

Gebratener Reis mit Schweinefleisch

5€

7€

22

22

22

25

22

33

21

33

23



Gebratener Reis mit Fleisch

Gebratener Reismit Ente

Gebratener Reis Fisch

Gebratene Nudeln mit Fisch

Gebratene Nudeln mit Schweinefleisch

Gebratene Nudeln mit Rindfleisch

Frittiert die Welt

Rivella Blau

Slissmost

Regular

Schale der Suppe

Fruhlingsrollen

25

28

28

33

23

25

8€

5€

5€

12



¢eeed

Wonton Suppe

Getranke

Szechuan-Stil Rindfleisch (picy)

Sauce

25



